Artikel-Nr.: MBR103
Code: 2CPX041830R9999
MBR103 Set Busbar Module
Module für System CombiLine-M
Bestellen
EAN: 4011617418306
Mindestbestellmenge: 1 Stück
Zolltarifnummer: 85389099
Abmessungen
Produkt Netto-Breite: 250mm
Produkt Netto-Höhe: 450mm
Produkt Netto Tiefe: 260mm
Produkt-Netto-Gewicht: 1.5kg
Container Informationen
Paket Level 1-Einheiten: 1 Stück
Paket Level 1 Breite: 270.000 mm
Paket Level 1 Höhe: 460.000 mm
Paket Level 1 Länge: 62.000 mm
Paket Level 1 Brutto-Gewicht: 1,5 kg
Paket Level-2-Einheiten: 12 Stück
Paket Level 2 Breite: 830 mm
Kaufen von Electric Automation Network
Paket Ebene 2 Height: 1710 mm
Paket Level 2 Länge: 1210 mm
Weitere Informationen
DIN-Place-Einheiten: 36
Gehäuse-Art der Höhe: 00
Feldbreite: 1
Innenraum-Tiefe: 260 mm
Meter-Boards: 0
Produkt-Typ: MBR
Produkt-Name: MBR103 Set Sammelschienen-Modul
Zertifikate und Erklärungen (Dokument-Nummer)
Datenblatt, Technische Daten: 2CPC000001C0101
Konformitätserklärung - CE: Keine Erklärung nötig
Klassifikationen
ETIM 4: EC000264 - Panel für die distribution board
ETIM 5:
EC002275 - Verteiler-Montage-Diazed-Sicherung
Systeme
Objekt-Classification Code: U